
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 694
Ano 2021

Página 1 de 2

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Terça-feira, 10 de Agosto de 2021

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana
Compras e Licitações 2 ........................................................... 

Aviso De Licitação 2 ................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Municipal de Indiana
CNPJ: 49.520.133/0001-88
Telefone: (18) 3995-1177
Celular:
E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br
Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.indiana.sp.gov.br

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/


AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 05/2021 
 
CHAMADA PÚBLICA – CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇOES BANCÁRIAS OU SUAS 
REPRESENTANTES PARA RECEBIMENTO DE IMPOSTOS, TAXAS E TARIFIAS 
MUNICIPAL -. 
 

Pelo presente Edital, o Município de Indiana, faz saber que se 
encontra aberta a INEXIBILIDADE nº 05/2021 – CHAMADA PÚBLICA 03/2021 visando a 
CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES BANCÁRIAS ESTABELECIDAS OU 
REPRESENTADAS NO MUNICÍPIO DE INDIANA E/OU FORA DO TERRITÓRIO MUNICIPAL 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SEM QUALQUER EXCLUSIVIDADE, PARA 
PROCEDER A ARRECADAÇÃO DE IMPOSTOS, TAXAS MUNICIPAIS E TARIFAS DE  
CONTAS DE ÁGUA E ESGOTO E DEMAIS RECEITAS DOS CONSUMIDORES/USUÁRIOS 
DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE CARÁTER MUNICIPAL, conforme discriminado no Anexo I 
do Edital de Convocação. 
 

O CHAMAMENTO PÚBLICO – INEXIGIBILIDADE nº 05/2021 
deste Edital, encerrar-se-á no dia 30 de AGOSTO de 2021, às 08:30 horas e será regido pelas 
Leis 8.666/93 e 8.883/94. 
 

As despesas oriundas dos gastos com a merenda escolar serão 
suportados através da seguinte dotação orçamentária: 17 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Juridica - 3.3.3.9.0.39.00.00.00.00 (PJ). 
 
 

Indiana, 09 de Agosto de 2021. 
 
 

________________________________________ 
WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA 

Prefeito Municipal 
 

 
 
  
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 694
Ano 2021

Página 2 de 2

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Terça-feira, 10 de Agosto de 2021

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana
Compras e Licitações

Aviso De Licitação

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/

		2021-08-10T10:05:33-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




